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R/B Ime i prezime kandidata Kat. Autoškola

Ime i prezime 

instruktora

ispitivač 

br.

Br. 

Izlazaka

Vrijeme 

početka 

ispita

1 MEHO MEHIĆ CE ZIS NIHAD L. I

2 HALID KARIĆ CE HAMKO MUHAMED L. I

3 AZEM DELIĆ C1 ZIS NIHAD L. I

4 BENJAMIN PIRIĆ CE HAMKO MIRSAD S. II

5 ADIS ALIĆ B HAMKO EVUDIN K. I

6 BENJAMIN SOFTIĆ C1 HAMKO MUHAMED L. II

7 AMILA DEMIROVIĆ B HAMKO EVUDIN K. II

8 EDIN ARNAUTOVIĆ B HAMKO MUHAMED L. I

9 RAMIZ KOVAČEVIĆ B ZIS ŠAHIM L. I

10 ALMA HASIĆ B ALMA ALMA U. I

12:05
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13:15

13:50

14:25

11:30

PAUZA

08:30
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09:40

10:15
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List1

		R/B		Ime i prezime kandidata		Kat.		Autoškola		Ime i prezime instruktora		ispitivač br.		Br. Izlazaka		Vrijeme početka ispita

		1		MEHO MEHIĆ		CE		ZIS		NIHAD L.				I		8:30

		2		HALID KARIĆ		CE		HAMKO		MUHAMED L.				I

		3		AZEM DELIĆ		C1		ZIS		NIHAD L.				I		9:05

		4		BENJAMIN PIRIĆ		CE		HAMKO		MIRSAD S.				II

		5		ADIS ALIĆ		B		HAMKO		EVUDIN K.				I		9:40

		6		BENJAMIN SOFTIĆ		C1		HAMKO		MUHAMED L.				II

		7		AMILA DEMIROVIĆ		B		HAMKO		EVUDIN K.				II		10:15

		8		EDIN ARNAUTOVIĆ		B		HAMKO		MUHAMED L.				I

		PAUZA

		9		RAMIZ KOVAČEVIĆ		B		ZIS		ŠAHIM L.				I		11:30

		10		ALMA HASIĆ		B		ALMA		ALMA U.				I

																12:05

																12:40

																13:15

																13:50

																14:25
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